
WO.IT g m in y  
ŁĄCZNA

ZARZĄDZENIE NR 37/2020

Wójta Gminy Łączna 
z dnia 29 lipca 2020r.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminy 
(Dz.U. z 2020r., poz. 713) oraz art.6 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. 
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz.U. z 2020r., poz. 218 z późn.zm.) zarządzam, 
co następuje:

§1.

W zarządzeniu Nr 8/2012 z dnia 19 marca 2012 roku w sprawie powołanie Gminnego Zespołu 
Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie, na wniosek członka Zespołu 
wprowadza się następujące zmiany:

a) ze składu Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie 
przy Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Łącznej odwołuję niżej wymienionych członków:

-  Bemardynę Wasińską- Przewodniczący Gminnego Zespołu 
Interdyscyplinarnego

-  Krzysztofa Berusa- członek Gminnego Zespołu 
Interdyscyplinarnego

b) w skład Zespołu powołuję odpowiednio:
-  Monikę Marcisz -  Przewodniczący Gminnego Zespołu 

Interdyscyplinarnego
-  Michała Adamczyka- członek Gminnego Zespołu 

Interdyscyplinarnego

§ 2 .
Pozostałe postanowienia Zarządzenia pozostają bez zmian.

§ 3.
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Łącznej.

iNY
§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

m g rin ż . Rt K ow a lińsk i


